КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2024 г.           № 07/2- рД

О согласовании муниципального имущества

Котовского муниципального района Волгоградской области,
подлежащего передаче в безвозмездное пользование

В соответствии с Уставом Котовского муниципального района

Волгоградской области, решением Котовской районной Думы от 03 апреля
2018 года № 26-РД «Об утверждении Порядка управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Котовского
муниципального района», Котовская районная Дума решила:

1. Согласовать муниципальное имущество Котовского муниципального
района Волгоградской области, подлежащее передаче в безвозмездное
пользование Котовской районной организации Волгоградского регионального
отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов:

- Встроенное нежилое помещение общей площадью 63,56 м2, с
кадастровым номером 34:14:090002:17329, балансовой стоимостью 84 346,22
рублей (восемьдесят четыре тысячи триста сорок шесть рублей 22 копейки),
расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Мира, д. 161.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и
подлежит официальному опубликованию на официальном сайте газеты "Маяк-
Котово" (http://маяк-котово.рф).

Заместитель председателя
Котовской районной Думы                                             В.П. Алатарцев